

قذافي: من فرمانده ملت‌ها هستم



معمر قذافي ديكتاتور خونخوار لیبی در جمع طرفداران خود اعلام کرد که آنها تصویر واقعی لیبی را به جهان نشان می‌دهند. واقعیتی که وابستگان به خارج و مزدورها و خیانتکاران می‌خواهند...

مردم لیبی در خاک و خون

قذافي: من فرمانده ملت‌ها هستم

جام جم آنلاین: معمر قذافي ديكتاتور خونخوار لیبی در جمع طرفداران خود اعلام کرد که آنها تصویر واقعی لیبی را به جهان نشان می‌دهند. واقعیتی که وابستگان به خارج و مزدورها و خیانتکاران می‌خواهند آن را وارونه نشان دهند. او افزود: ما هنوز از زور استفاده نکرده ایم، و اگر امور به حد استفاده از زور برسد، طبق قانون بین الملل و قانون لیبی از آن استفاده می‌کنیم! به گزارش ایسنا، معمر قذافي رهبر لیبی، طی سخنانی در میدان الخضرا در طرابلس در جمع حامیان خود اظهار داشت: آنها با تصویرهایی که پخش کردند می‌خواهند نشان دهند که وضعیت لیبی اسفناک است و مردم لیبی آدمهای خوبی نیستند، اما شما می‌خواهید تصویر واقعی لیبی را نشان دهید؛ لیبی که می‌خواهد در قله جهان قرار داشته باشد.

وي در این سخنان که از تلویزیون مصر پخش شد، گفت: شبکه‌های تلویزیونی تصویر شما را زشت نشان دادند. معمر قذافي هیچ پستی ندارد تا از آن استعفا دهد. وي رییس انقلاب است، انقلابی که به معنای فداکاری تا آخرین لحظه است. این سرزمین، سرزمین ما و پدران ما است. با خون خود آن را کاشتیم. ما لایق این کشور هستیم نه آن موشهایی که از طرف سازمان‌های اطلاعاتی کشورهای دیگر اجیر شده‌اند. لعنت خدا بر آنها که باعث ننگ لیبی و ملت لیبی شده‌اند.

رهبر لیبی افزود: همه قبایل لیبی امروز يك شعار سر می‌دهند. آنها به مبارزه می‌پردازند. ما با آمریکا و کشورهای بزرگ جهان مبارزه کردیم و آنها را شکست دادیم. ایتالیا دست فرزند شیخ شهید عمر مختار را بوسید. این باعث افتخار است افتخاری که نه تنها متعلق به لیبی است، بلکه متعلق به جهان عرب است.

وي ادامه داد: این همان افتخاری است که می‌خواهند آن را خراب جلوه دهند. امپراتوری ایتالیا در آن موقع در سرزمین لیبی شکست خورد. من برای این کشور جنگیدم و انقلاب کردم و نسل به نسل این کشور از این انقلاب بهره خواهند برد. لیبی در آینده آفریقا، آمریکای جنوبی، آسیا و همه جهان را رهبری می‌کند. پدر بزرگ من عبدالسلام بومه‌نار است که اولین شهید در یکی از جنگ‌ها بود. جسد پدرم همین جاست که برای لیبی شهید شده است.

قذافي گفت: لیبی درختی است که ما از سایه آن بهره می‌بریم چون که با خون خود آن را کاشته‌ایم. من از خانه خود که 170 هوایی آمریکایی و ناتو آن را هدف قرار داده‌اند با شما صحبت می‌کنم. آنها با معمر قذافي جنگیدند نه به خاطر اینکه رییس‌جمهور يك کشور باشد، بلکه به خاطر اینکه معمر قذافي تاریخ است، انقلاب است، آزادی است، افتخار است، مبارزه است و آنها می‌دانند که معمر قذافي يك شخص عادی نیست که وي را مسموم کنند. هنگامی که آنها خانه من را بمباران کردند و بچه‌های من را کشتند، شما کجا بودید؟

وي اظهار کرد: ما در برابر قدرتهای جهانی ایستاده‌ایم و اعلام کردیم که ما در اینجا همچنان پایدار هستیم. هم‌اکنون تعداد کمی از جوانان معتاد مراکز پلیس را همانند موش درنوردیده‌اند. ما اکنون در حالت جنگ نیستیم تا بخواهیم نیروهای زیادی برای محافظت از مراکز خود بکار بگیریم. آنها از امنیت لیبی سوء استفاده کردند و به برخی مراکز امنیتی و دولتی حمله کرده و همه مدارک موجود در آنجا را به آتش کشیدند.

قذافي تاکید کرد: جوانان گناهی ندارند. آنها 16 ساله و 17 ساله هستند. آنها از آنچه در مصر و تونس اتفاق افتاد تقلید می‌کنند که این يك چیز عادی است. اما گروهی اندک و بیمار از نفوذی‌ها که به مردم مواد مخدر می‌دهند، به این جوانان مواد مخدر می‌دهند و آنها را در این جنگ‌ها وارد می‌کنند. کسانی که کشته شدند سربازان و این جوانان هستند و مزدوران در خانه‌های خود با آسودگی زندگی می‌کنند. مواد مخدر و اسلحه به جوانان می‌دهند و به آنان می‌گویند ای قهرمانان بجنگیدید.

وي افزود: عبدالفتاح یونس هنگامی که در زمان انقلاب فاتح ساختمان رادیو تلویزیون بنغازی را در دست گرفتیم، با من بود. ما يك روزه پنج پایگاه آمریکا را در دست گرفتیم. ما از رادیو بنغازی، آزادی را اعلام کردیم اما اینها نکت و خفت را اعلام می‌کنند. من در میدان جلاي طرابلس اعلام کردم که تا نیروهای آمریکایی و انگلیسی از این کشور خارج نشوند به مبارزه خود ادامه خواهیم داد.

قذافي تصريح کرد: ما و افسران احرار از سال 1977 قدرت را به ملت لیبی دادیم. همه مسائل را به دست آنها سپردیم، به دست لیبیایی‌هایی که در کمیته‌های مردمی عضو هستند. من و دوستانم هیچ مسئولیتی نداریم، جز اینکه از لیبی دفاع کنیم و در برابر متجاوزان بجنگیم. ما با آمریکا، فرانسه و بقیه کشورها جنگیدیم. ما با بورقیبه هم جنگیدیم. همه چیز حتی پولهای نفت را برای شما گذاشتیم ولی شما گفتید که پول نفت در دست دولت و کمیته‌های مردمی باشد. شما اینقدر ساده هستید که آنها بر شما بخندند. شما مسئول مقابله با اینها هستید. از فردا دستور تشکیل کمیته‌های جدید را خواهم داد و دستور برنامه‌هایی که سیف‌الاسلام (پسرش) اعلام کرد را صادر خواهم کرد.

از فردا پلیس و ارتش امنیت را در دست می‌گیرند

معمر قذافي اظهار کرد: از فردا تشکیل کمیته‌های مردمی را اعلام می‌کنم و همه شهرها آزاد هستند.

رهبر لیبی افزود: مطمئنم که بعد از این سخنرانی مردم از فردا کمیته‌هایی را تشکیل خواهند داد و احتمال می‌دهم که تعداد شهرداری‌ها از 50 به 150 افزایش یابد و حکومت‌های محلی ایجاد شود.

وی تکرار کرد: آنها به جوانان بنغازی مواد مخدر دادند و آنها را مست کردند. تانک به دست آنها دادند که علیه دولت قیام کنند. اهل بنغازی قبلاً علیه ایتالیایی‌ها قیام کرده بودند. خانواده‌ها فرزندان خود را جمع کنند. از فردا از خانه‌هایتان بیرون بیاوید و یادآوری کنید که قذافي در برابر ایتالیا مقاومت کرد. به خیابان‌ها بیاوید و امنیت را تأمین کنید. موش‌ها را به لانه‌هایشان برگردانید.

قذافي تأکید کرد: اگر به مرحله‌ای رسیدیم که مجبور به استفاده از قدرت شدیم، آن را بر اساس قوانین بین‌المللی به کار خواهیم گرفت. اگر من پست و منصب داشتم، استعفاي خود را اعلام می‌کردم اما من هیچ پستی ندارم. من تفنگ دارم که با آن مقاومت خواهم کرد. از خانه‌هایتان بیرون بیاوید و آنها را در لانه‌هایشان نابود کنید. آنان به فرزندان شما مواد مخدر می‌دهند و آنها را به سوی مرگ می‌کشاند. پلیس‌ها کشته شدند، فرزندان‌تان کشته شدند، اما فرزندان آنها در اروپا و آمریکا زندگی می‌کنند. این موش‌ها يك ميليونيم ملت لیبی هم نیستند.

دیکتاتور لیبی گفت: از فردا پلیس و ارتش امنیت را در دست می‌گیرند. آنها را دستگیر کنید و فراری دهید. آنها اگر بنغازی را در دست بگیرند، برق و روشنایی آن را قطع خواهند کرد. بلغازی به دهه 50 برمی‌گردد. آنها به فرودگاه بنغازی حمله کرده و می‌خواهند آن را ویران کنند. آنها می‌خواهند مردم را بترسانند. تاکنون سه تانک را به آتش کشیدند. آیا شما راضی هستید که آمریکا به کشور شما حمله کند و شما را مثل افغانستان، سومالی و عراق درآورد. به آنها حمله کنید، اسلحه‌هایشان را بگیرید. آنها را دستگیر کنید و به دادگاه بدهید. آنها را اعدام کنید. آمریکا می‌خواهد افغانستان جدیدی را در شمال آفریقا به وجود بیاورد و نابودی برای لیبی به ارمغان بیاورد. همه افسران لیبی را به قبایل خود فرستادیم تا آنها را برای مقابله با موش‌ها آماده کنند. شعارهای مردم را در خیابانها بشنوید که می‌گویند "با خون و جان خود فدای تو می‌شویم ای رهبر ما". این قانون حقوق بشر لیبی است که در دست من است. بر اساس این قانون هر کسی که علیه لیبی اسلحه در دست بگیرد، حکمش اعدام است.

همه جوانان کمیته‌های امنیتی تشکیل دهند

معمر قذافي افزود: آنها می‌خواهند سازمان‌ها و موسسات را به دست آمریکا دهند. بچه‌های شما تقصیری ندارند. مقصر آنهايي هستند که در پشت پرده قرار دارند. کسانی که فردا دادگاهی خواهند شد و در دادگاه‌ها گریه خواهند کرد. اینها می‌خواهند قدرت ملت را تغییر دهند. حکم آنها اعدام است. کسی که خمپاره و اسلحه در دست بگیرد حکمش اعدام است.

وی گفت: من تا حالا دستور تیراندازی ندادم، اگر مجبور به این کار شوم همه آنها پشیمان خواهند شد. همه جنایت‌هایی که از روز اول تا کنون انجام داده‌اند، حکمش اعدام است. درگیری محلی حکمش اعدام است. کاری که آنها انجام می‌دهند، به جنگ داخلی خواهد انجامید. همانطور که سیف‌الاسلام گفت و من نیز می‌گویم، هیچ قبیله‌ای نمی‌تواند بر قبیله دیگر حکومت کند. اگر شما آنها را ساکت نکنید اقداماتشان به جنگ داخلی خواهد انجامید.

وی ادامه داد: نمایندگان دوماي روسیه در ساختمان پارلمان تحصن کردند و بوریس یلتسین ساختمان را با تانک گلوله باران کرد، اما کسی اعتراض نکرد. در چین نیز به جوانان معترض با تانک حمله کردند، اما کسی اعتراض نکرد. دلیل آنها برای این کار حفظ وحدت ملی بود. ما نیز برای وحدت ملی‌مان هر اقدامی را انجام خواهیم داد. آمریکا فلوجه را بمباران کرد، مساجد را ویران کردند و گفتند که ما می‌خواهیم تروریسم را از بین ببریم. آمریکا حق ندارد برای ویران کردن خانه کسی اعتراض کند، چرا که خود نیز این کار را انجام داده است. دو، سه میلیون نفر در بغداد بر اثر بمباران هواپیماهای آمریکا کشته شدند و آنها برای این کار اعلام کردند که می‌خواهند القاعده، حزب بعث و تروریسم را از بین ببرند.

وی افزود: اسرائیل نیز به غزه حمله کرد و هر طور که دلش خواست مردم را به قتل رساند. همان گروه‌هایی که افغانستان، سومالی و عراق را ویران کردند، همان‌هایی هستند که وارد لیبی شده‌اند و می‌خواهند درنه، بیضاء و بنغازی را همانند فلوجه ویران کنند. از امشب و فردا همه جوانان و نه موش‌هایی که معتاد شدند، کمیته‌های امنیت مردمی محلی را تشکیل خواهند داد. از فردا بازوندهایی سبز بر دست خود ببندید و روی آن بنویسید کمیته‌های امنیت مردمی. تا زمانی که پلیس‌ها به خیابان‌ها برگردند و امنیت را در دست بگیرند، امنیت بر عهده کمیته‌های امنیتی مردمی است.

قذافی اظهار کرد: خدا را شکر. هر يك از قبایل لیبی افسران آزاده‌ای دارند که آنها به قبایل خود برگشته و آنها را برای مقابله با آشوبگران آماده می‌کنند. همه زن‌هایی که برادر، پسر و همسر دارند، به خیابان‌ها بریزند. من فرمانده انقلاب مردمی هستم، انقلاب مردمی یعنی بیداری، یعنی کنترل امنیت، یعنی احترام، یعنی قدرت مردمی. کنگره‌های مردمی و کمیته‌های مردمی از همین الان از خانه‌هایتان بیرون بیایید و از فردا جوانان در کمیته‌های دفاع از انقلاب شرکت کنند. انقلاب یعنی تاریخ نیاکان، شهدا، معمر قذافی. فردا همه در شهرها و روستاهای لیبی بیرون بیایند. همه روی بازوهای خود بازوبند ببندند. فردا کمیته‌های دفاع از اموال عمومی تشکیل دهند. همچنین کمیته‌های دفاع از ارزش‌های اجتماعی که از برنامه يك میلیون قاری قرآن سرچشمه گرفته است، تشکیل دهند. از فردا شهرداری‌ها و سازمان‌های جدیدی تشکیل می‌دهیم.

قذافی ادامه داد: اما در مورد بقیه مسائل سیف‌الاسلام با شما حرف زد. این به سیف‌الاسلام مربوط است. توافق با همه اقشار ملت لیبی به دست سیف‌الاسلام است. اگر می‌خواهند قانون اساسی تشکیل دهند، هر کاری که می‌خواهند انجام دهند با سیف‌الاسلام گفت‌وگو کنند. من چیزی نمی‌خواهم و چیزی ندارم. تنها به فکر لیبی هستم و به فکر آبادانی لیبی و پاک‌سازی آن از این نفوذی‌ها هستم. بیرون بیایید. شما میلیون‌ها نفر هستید در حالی که آنها 100 نفر هستند. لیبی را نجات دهید و همه اماکن لیبی را به حالت قبل برگردانید. شما می‌توانید تصمیم بگیرید که ثروت‌های لیبی در دستان ملت باشد. اگر می‌خواهید نفت در دست خود شما باشد، هر کاری می‌خواهید با آن انجام دهید. هر کس سهم خود را برد و هر طور که می‌خواهد آن را صرف کند. لیبی در جهان تنها از طریق شبکه‌های پست کشورهای برادری که ما را ناامید کردند، دیده می‌شود. آنها تصویر لیبی را بد نشان دادند، صداوسیما لیبی جواب آنها را خواهد داد و تصویر واقعی لیبی را به جهانیان نشان خواهد داد. رهبر لیبی تصریح کرد: فرودگاه‌ها و بنادر به حالت تعطیل درآمده، همه امورات زندگی مردم تعطیل شده است. يك شخص تروریست هر بار به يك مدرسه آمریکایی حمله می‌کرد و آمریکا مجبور شد همه مدارس خود را تعطیل کند. کسی دیگر به بازارهای این کشور حمله کرد، آمریکا باز همه بازارهای خود را به حالت تعطیل درآورد، اما این‌هایی که به لیبی حمله می‌کنند يك تعداد اندک هستند و نمی‌توانند لیبی را نابود کنند. تظاهرات مسالمت‌آمیزی که جهان در مورد آن حرف می‌زند، چیز دیگری است. تظاهرات مسالمت‌آمیز در حمایت از غزه و عراق، این يك چیز عادی است اما در مورد لیبی باید به کنگره‌های مردمی و کمیته‌های مردمی مراجعه کنیم. هیچ تظاهرات مسالمت‌آمیزی نیست که کسی مانع آن شود. من در دوره خودم تظاهرات مسالمت‌آمیز زیادی را انجام دادم، اما هیچ چیزی را خراب نکردیم. در حمایت از جمال عبدالناصر، انقلاب اعراب و اتحاد اعراب تظاهرات کردیم. تظاهرات مسالمت‌آمیز با سرپیچی مسلحانه و تلاش برای تجزیه لیبی فرق دارد. ملت لیبی مجبور نیست که تظاهرات انجام دهد. تلاش‌ها برای تجزیه درنه، بیضاء و بنغازی با تظاهرات مسالمت‌آمیز فرق دارد.

وی افزود: طایفه داوودی در آمریکا تحصن کردند. کلینتون آنها را بمباران کرد. شورش در فلوجه را بمباران کردند، در حالی که فلوجه خاک عراق بود نه خاک آمریکا. هنگامی که سیاهان در کالیفرنیا قیام کردند آنها را به تیر بستند. هیچ کسی اجازه نمی‌دهد کشورش مورد تمسخر جهان قرار بگیرد. کسی در درنه اعلام کرده که زن‌ها باید حجاب کامل را رعایت کنند و برای وی خمس و زکات بیاورند. وی می‌خواهد همانند الظواهری عمل کند. ای برادران، ما همدیگر را خوب می‌شناسیم، چگونه تعدادی در شهر زنتان علیه من شعار می‌دهند؟ اهالی این شهر خائن نیستند، اما باید جلوی کسانی که می‌خواهند تصویر این شهر را بد نشان دهند بگیرند.

قذافی: من فرمانده ملت‌ها هستم

دیکتاتور لیبی اظهار داشت: آیا کسی از کارمندان، کشاورزان، مغازه‌داران، کارگران و بقیه اقشار جامعه را دیدید که در تظاهرات شرکت کنند؟ تنها جوانانی که سرشان کلاه گذاشته و آنها را معتاد کرده علیه من شعار سر دادند.

قذافی در ادامه سخنرانی‌اش اظهار کرد: مردم لیبی فرزندان قهرمانان و شهیدان هستند. به من این فرصت را بدهید که با جوانان شهرها سخن بگویم. آن وقت می‌بینیم که چگونه تغییر خواهند کرد. مردم زنتان برای آینده جوانان خود می‌ترسند، اگر نمی‌توانند آنها را کنترل کنند بگذارند نیروهای امنیتی و پلیس آنها را بگیرند و به زندان بیاورند.

وی افزود: سخنانم را یکی از کانال‌های عربی تحریف کرده است و گفته که قذافی به ارتش و نیروهای امنیتی دستور داده با زور وضعیت

را کنترل کنند. آیا من چنین حرفی را می‌زنم؟ دیروز اعتراف کردند که شورش می‌کنند. قبلاً می‌گفتند ما تظاهرات می‌کنیم. در لیبی تظاهرات نداریم، همه تظاهرات‌ها برای تأیید من است. می‌خواهیم هر چه زودتر سلاح‌ها را تحویل دهند، سلاح‌هایی که مردم را ترسانده است. ای ملت بنغازی قیام کنید و شهر خود و عبدالفتاح را آزاد کنید. می‌خواهیم آشوبگران را دستگیر کنید، همه موانع را بردارید و همه مغازه‌ها و سازمان‌ها و بنادر به فعالیت خود بازگردند.

قذافی ادامه داد: ما در رفاه زندگی می‌کنیم، نفت داریم، آب داریم، همه چیز داریم در حالی که کشورهای دیگر در حال سوختن هستند. آن وقت ما بیابیم کشور خودمان را آتش بزنیم؟ هیچ عاقلی اجازه نمی‌دهد کشورش ویران شود و یا به دست گروهی دیوانه بیفتد. جوان‌ها با من هستند، آنها اگر از من دستور نگیرند آیا از کسی که ریش درازی دارد دستور می‌گیرند؟ در نهایت می‌خواهم که همه فعالیت‌ها به وضعیت عادی خود برگردد و اگر ببینیم که وحدت لیبی در خطر باشد و یا کسانی بخواهند به این کشور توهین کنند، برخورد خواهیم کرد.

من از ملت‌های دیگر و کشورهای دیگر نیز میلیون‌ها طرفدار دارم

وی گفت: هر کس خودش را تحویل دهد و اعتراف کند که اشتباه کرده است، با او به صورت قانونی برخورد خواهد شد و کسانی که معتاد هستند را معالجه خواهیم کرد. اگر این کار را انجام ندهند خیزش مقدس را اعلام خواهیم کرد. به آنان نشان خواهیم داد که معمر قذافی فرمانده ملت‌هاست، میلیون‌ها طرفدار دارد، میلیون‌ها لیبیایی را به خیزش دعوت می‌کنم تا وجب به وجب و خانه به خانه را در لیبی پاکسازی کنند. من خدا و میلیون‌ها طرفدار را به همراه خود دارم؛ خدایی که پیروزی‌ها را نصیب من کرد. من از ملت‌های دیگر و کشورهای دیگر نیز میلیون‌ها طرفدار دارم. اگر دستور بدهم، میلیون‌ها تن به حرکت خواهند افتاد و همه جا را در خواهند نوردید. هر چه زودتر از اقدامات خود دست بردارید و اگر این کار را نکنید خودتان بهتر می‌دانید که در ابتدا ملت لیبی خیزش خواهد کرد و پس از آن ملت‌های دیگر نیز بر علیه شما خیزش خواهند کرد.

رهبر لیبی در بخش پایانی سخنرانی‌اش گفت: گفتند که من به ونزوئلا رفته‌ام. من به ونزوئلا بروم؟ من قبر پدر و نزدیکان خود را ترک کنم و به ونزوئلا بروم؟ این کانال‌های عربی بزرگترین دشمن شما هستند. آنها می‌خواهند کمیته‌های مردمی و لیبی و ملت آن را از بین ببرند. آیا این نتیجه نان و نمک بین ما و شما و خون برادری میان ما و شما است؟ علیه ما اقدام می‌کنید برای کی؟ شما را قسم می‌دهم که این کار را برای کی انجام خواهید داد؟ لحظه پیروزی و خیزش فرا رسیده است. لحظه انقلاب فرا رسیده است. به پیش، به پیش، به پیش!